PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

SEKRETARIS

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : ISMUNANDAR, SH

Jabatan . Sekretaris
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : TONI BAKRI S. Sos, MM
Jabatan . PIt. Kepala Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten
Tanjung Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2017
Pihak Kedua,
TONI BAKRI S. Sos, MM _
Penata TK.I/ I11.d Pembina/ IV.a

NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 19621202 199703 1 002



PERJANJIAN KINERJA

SEKRETARIS
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2017

INDIKATOR KINERJA TARGET

Program Anggaran
1. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Rp 536.425.124,-
2. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Rp 245.477.500,-
3. Program Peningkatan Disiplin Aparatur Rp  26.625.000,-
4. Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Rp  55.000.000,-
5. Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan
Capaian Kinerja dan Keuangan Rp 182.370.000,-
TOTAL Rp 1.045.897.624,-
Kuala Tungkal, Januann 2017
Plt. Kepala Dinas Parpora Sekretaris
<
(’-%
TONI BAKRI, S. Sos, MM ISMUNANDAR, SH
Penata TK.I/II1.d Pembina/ IV a

NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 19621202 199703 1 002



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SUB BAGIAN

PERENCANAAN, EVALUASI & PELAPORAN PROGRAM

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama - RENGGA SEKARSARI, S. IP

Jabatan . Kepala Sub Bagian Perencanaan, Evaluasi dan Pelaporan Program
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga, Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

\

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama . ISMUNANDAR, SH

Jabatan : Sekretaris
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2017
Pihak Kedua Pihak Pertama,

ISMUNANDAR, SH RENGG ARSARL S. IP
NIP. 19621201 199703 1 002 NIP. 19800830 201001 2 012




PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SUB BAGIAN
PERENCANAAN, EVALUASI DAN PELAPORAN PROGRAM
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017
Program Anggaran

1. Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan
Capaian Kinerja dan Keuangan

Kegiatan
- Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan
Ikhtiar Realisasi Kinerja Rp 101.950.000.-
-v. Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan Rp. 80.420.000.-
TOTAL Rp. 182.370.000,-
Kuala Tungkal,  Januari 2017
Sekreiaris Kepala Sub Bagian
Perencanaan, Evaluagj dan Pelaporan Program
ISMUNANDAR, SH RENGGA SHKARSARL S. IP

NIP. 19621201 199703 1 002 NIP. 19800830 201001 2 012



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEUANGAN

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : HADI ASMARA, S. Pd

Jabatan . Kepala Sub Bagian Umum dan Keuangan
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama . ISMUNANDAR, SH

Jabatan . Sekretaris
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal,  Januari 2017
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

&

ISMUNANDAR, SH SYIARA. S. Pd
NIP. 19621201 199703 1 002 NIP. 19641113 198601 1 001




PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEUANGAN
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
TAHUN 2017

Program Anggaran
1. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
- Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp. 2.700.000,-
- Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya Air dan Listrik Rp. 132.800.000,-
- Penyedian Jasa Administrasi Keuangan Rp. 113.190.000,-
- Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor , Rp. 9.511.374,-
- Penyediaan Alat Tulis Kantor Rp. 125.452.150,-
- Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp.  15.350.000,-
- Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan bangunan
Kantor Rp. 7.221.600,-
- Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-
Undangan Rp.  6.000.000,-
- Penyediaan Makanan dan Minuman Rp.  4.200.000,-
- Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah Rp. 120.000.000,-

2. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

- Pembangunan Gedung Kantor Rp. 69.993.000,-

- Pengedaan Perlengkapan Gedung Kantor Rp. 25.134.500,-

- Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Rp. 29.000.000,-

- Pemeliharaan Rutin /Berkala Gedung Kantor Rp.  20.000.000,-

- Pemeliharaan Rutin / Berkala Kendaraan Dinas/ Operasional ~ Rp. 88.500.000,-

- Pemeliharaan Rutin / Berkala Peralatan Gedung Kantor Rp. 12.850.000,-
3. Program Peningkatan Disiplin Aparatur

- Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya Rp. 26.625.000,-
4. Program Peningkatan Kapasitas Aparatur

- Pendidikan dan Pelatihan Formal Rp. 55.000.000,-

Kuala Tungkal,  Januari 2017

Sekretaris Kepala Sub Bagian
% Umum dan Keuangan

ISMUNANDAR, SH HADTASMARA, S. Pd
NIP. 19621201 199703 1 002 NIP. 19641113 198601 1 001




PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

KEPALA BIDANG PEMUDA DAN OLAHRAGA

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : TONI BAKRI S. Sos. MM

Jabatan . Kepala Bidang Pemuda dan Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selahjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : TONI BAKRI, S. Sos. MM
Jabatan : PIt. Kepala Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten
Tanjung Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal,  Januari 2017

Pihak Kedua Pihak Pertama,

Pilt. Kepala Dinas Parpora Kepala Bidang
Pemuda dan Qlahraga

TONI BAKRL S. Sos, MM TONI BAKRL S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006 NIP 19660808 198703 1 006




PERJANJIAN KINERJA

KEPALA BIDANG PEMUDA DAN OLAHRAGA
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017
| INDIKATOR KINERJA TARGET
1. Meningkatnya partisipasi dan Jumlah Kegiatan Berbasis 6
peran serta pemuda Kepemudazn
2. Meningkatnya Prestasi Jumlah Pelaksanaan Kegiatan 7
Daerah di Bidang Olahraga £ dnagaan
3. Meningkatnya Sarana dan Jumiah Lap ang%ln dan GOR 2
Prasarana Olahraga yang memenuhi Standar
Nasional
Program dan Kegiatan Anggaran
1. Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan
Kegiatan
Seleksi, TC dan Pengiriman Paskibraka Rp .906.740.000.-
- Kegiatan Pramuka Tanjab Barat Rp. 267.310.000,-
- Pembinaan Pemuda Pelopor Rp. 121.745.000,-
Kegiatan KNPI Kab. Tanjab Barat Rp. 119.590.000,-
Pendidikan tentang Kewirausahaan Produktif Pemuda Rp. 43.450.000.-
Kegiatan Peringatan Hari Sumpah Pemuda Rp. 62.650.000,-

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga

Kegiatan

- Pembinaan Cabang Olahraga Prestasi di Tingkat Daerah
- Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga (PORKAB)
- Pelaksanaan Peringatan Hari Olahraga Nasional (HAORNAS)

- Pelaksanaan Lomba Lari 10 K

- Pelaksanaan / TC Persiapan Mengikuti Gubernur Cup
- Mengikuti Kejuaraan Piala Menpora

- Pembinaan Klub Olahraga

Rp. 2.249.750.000.-

738.640.500.,-
62.355.000,-
159.275.000.-
185.850.000.-
95.550.000,-
125.000.000.-




3. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga
Kegiatan
- Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olaharaga Rp. 2.115.427.630 -
- Pemeliharaan Rutin/Berkala Sarana dan Prasarana Olahraga Rp. 208.112.991 .-

TOTAL Rp.7.527.906.121,-

Kuala Tungkal, Januari 2017

Plt. Kepala Dinas Parpora : : Kepala Bidang
>/,—\ Pemuda dan Olahraga
TONI BAKRL S. Sos, MM TONI BAKRL S. Sos, MM

NIP 19660808 198703 1 006 NIP 19660808 198703 1 006



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA

KEPALA SEKSI KEPEMUDAAN

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama . HIDAYATULLAH, S.Ag

Jabatan . Kepala Seksi Kepemudaan
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama - TONI BAKRI, S. Sos, MM

Jabatan . Kepala Bidang Pemuda dan Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja
tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan sﬁpervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang
diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2017

Pihak Kedua, Pihak Pertama,
(\/\ /
TONI BAKRL S. Sos, MM HIDAYATULLAH, S.Ag

NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 19631015 198603 1 008



PERJANJIAN KINERJA

KEPALA SEKSI
KEPEMUDAAN

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017
1S |  INDIKATOR KINERJA TARGET
1. Meningkatnya partisipasi dan | Jumlah Kegiatan Berbasis 6
peran serta pemuda Kepemudaan
Program Anggaran

1. Program Peningkatan Peran Serta Kepemudaan

Kegiatan

- Seleksi, TC dan Pengiriman Paskibraka

Rp. 906.740.000,-

NIP 19660808 198703 1 006

Nw

-, Kegiatan Pramuka Tanjab Barat Rp. 267.310.000.-
- Pembinaan Pemuda Pelopor Rp. 121.745.000.-
- Kegiatan KNPI Kab. Tanjab Barat Rp. 119.590.000.-
- Pendidikan tentang Kewirausahaan Produktif Pemuda Rp. 43.450.000.-
- Peringatan Hari Sumpah Pemuda Rp. 66.460.000.-
TOTAL Rp. 1.525.295.000,-
Kuala Tungkal, Januari 2017
Kepala Bidang Kepala Seksi Kepemudaan
Pemuda dan Olahraga
NI BAKRI, S. Sos, MM HIDAYATULLAH, S.Ag

NIP 19631015 198603 1 008



PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SEKSI

SARANA DAN PRASARANA OLAHRAGA

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : HUSAINI
Jabatan . Kepala Seksi Sarana dan Prasarana Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
.. Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama . TONI BAKRI, S. Sos, MM

Jabatan . Kepala Bidang Pemuda dan Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal,  Januari 2017
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

e

TONI BAKRL S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006 NIP 19720828 199303 1 004




PERJANJIAN KINERJA

KEPALA SEKSI SARANA DAN PRASARANA OLAHRAGA
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

Prasarana Olahraga

TAHUN 2017
~ INDIKATOR KINERJA TARGET
1. Meningkatnya Sarana dan gl apangan dan GOR 2

yang memenuhi standar
nasional

1. Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olahraga

Kegiatan

- Peningkatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Olaharaga ~ Rp. 2.115.427.630.-
- Pemeliharaan Rutin/Berkala sarana dan prasarana Olahraga Rp. 208.112.991.-

TOTAL

Kepala Bidang
Pemuda dan Olahraga

C

TONI BAKRI, S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006

Rp. 2.115.427.630,-

Kuala Tungkal, Januari 2017

Kepala Seksi
Sarana dan Prasarana Olahraga




PERNYATAAN PERJANJIAN KINERJA
KEPALA SEKSI
PEMBINAAN DAN PENINGKATAN OLAF

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama . Dra. AFRIDA YANTI
Jabatan :  Kepala Seksi Pembinaan dan Peningkatan Prestasi Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
.. Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama . TONI BAKRIL S. Sos. MM

Jabatan - Kepala Bidang Pemuda dan Olahraga
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tmdakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2017
Pihak Kedua, Pihak Pertama,

i

TONI BAKRL S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 1966043 199702 2 001




PERJANJIAN KINERIA
KEPALA SEKSI
PEMBINAAN DAN PENINGKATAN OLAHRAGADINAS PARIW IS AT A
KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017
~ INDIKATOR KINERJA TARGET
1. Meningkatnya Prestasi Jumlah Pelaksanaan kegiatan -
Daerah di Bidang Olahraga Keolahragaan

Program Anggaran

1. Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga
Kegiatan
- Pembinaan Cabang Olahraga Prestasi di Tingkat Daerah Rp. 2.249.750.000,-
- Penyelenggaraan Kompetisi Olahraga Rp. 738.640.500,-

- Pelaksanaan Peringatan Hari Olahraga Nasional (HAORNAS) Rp.  62.355.000.-

- Pelaksanaan Lomba Lari 10 K

Rp. 159.275.000,-

- Pelaksanaan / TC Persiapan Mengikuti Gubernur Cup Rp. 185.850.000.-
- Mengikuti Kejuaraan Piala Menpora Rp.  95.550.000,-
- Pembinaan Klub Olahraga Rp. 125.000.000,-
TOTAL Rp. 3.616.420.500,-
Kuala Tungkal,  Januari 2017
. Kepala Seksi
Kepala Bidang Pembinaan dan Peningkatan Prestasi
Pemuda dan Olahraga Olahra
TONI BAKRI S. Sos, MM Dra. AFRIDA'YANTI

NIP 19660808 198703 1 006

NIP. 1966043 199702 2 001




PERNYATAAN PERJANIIAN KINERJA
KEPALA BIDANG PARIWISAT -
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OL ATIR LG
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARA

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : MARDIUS

Jabatan . Kepala Bidang Pariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnyadisebut PihakPertama

Nama . TONI BAKRI, S. Sos, MM
Jabatan : PIt. KepalaDinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten
Tanjung Jabung Barat

Selanjutnyadisebut PihakKedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PihakKedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

oy =

TONI BAKRI, S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 19




PERJANJIA™N KINERJA

KEPALA BIDANG PARIWIS A
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN Of A1
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARA |

TAHUN 2017
SASA STRA' INDIKATOR KINERJA TARGET
1 .7 | Of;ﬁinﬂisési prombsi dan T Jumlah Pengunjung Wisatawan 3.150
pemasaran bidang pariwisata
daerah '
2. Berkembangnya destinasi Jumlah potensi wisata yang 2
wisata daerah dikembangkan menjadi objek
wisata
3. Optimalisasi SDM dan Jumlah Lembaga / Organisasi / 3
Profesionalisme Bidang Pelaku Pariwisata yang di Bina
Pariwisata
Program Anggaran
1. Program Pengembangan Pemasaran Pariwisata Rp. 1.552.485.000,-
Kegiatan

- Pelaksanaan Promosi Pariwisata Bujang Gadis

- Pelaksanaan Haul Syekh Abdul Kadir Jaelani

- Pengembangan Potensi Wisata dalam Kab. Tanjabbar
- Pengembangan Jenis dan Paket Wisata

Rp. 292.650.000;-
Rp. 219.785.000.-
Rp. 143.425.000.-
Rp. 316.500.000,-

- Pengembangan Atraksi Wisata Rp. 129.880.000.-
- Pertunjukan dan Hiburan Umum Rp. 450.245.000.-
2. Program Pengembangan Kemiteraan Rp. 99.705.313,-
Kegiatan
- Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengembangan
Kemiteraan Pariwisata Rp. 99.705.313.-
TOTAL Rp. 1.652.190.313,-

Kuala Tungkal,  Januari 2017

Pihak Kedua, Piha P

S~

TONI BAKRI S. Sos, MM
NIP 19660808 198703 1 006 NIP. 1

619 198803 1 004




PERNYATAANPERIASNIIAN RINER
KEPALA SEKSI
PENGEMBANGAN DAN DAYA TARIK VW i547TA

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OL ARG A
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama . SUMIATI
Jabatan : Kepala Seksi Pengembangan dan Daya Tarik Wisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
. Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : MARDIUS

Jabatan :  KepalaBidangPariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihmfedua,)

IUS
NIP. 19620619 198803 1 004 NIP. 19630928 198401 2 001

Kuala Tungkal,  Januari 2017




PERJANJI AN KINERJA
KEPAL A SEKSI
PENGEMBANGAN DAN DAYA TARIK wWisyi
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OF 4R 4
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017
RATEGIS |  INDIKATOR KINERJA # TARGET |
1. Berkembangnya déstinési 1 Junﬂah potensi wisata yang 2 s
wisata daerah dikembangkan menjadi objek :
wisata f
Program Anggaran
1. Program Pengembangan Pemasaran Pariwisata
Kegiatan
- Pengembangan Potensi Wisata dalam Kab.Tanjabbar Rp. 143.425.000.-
- Pengembangan Jenis dan Paket Wisata Unggulan Rp. 316.500.000,-
TOTAL Rp. 459.925.000,-

Kuala Tungkal, Januari 2017

Kepala Seksi
Pengembangap dan Naya Tarik Wisata

SUMIAITI
NIP. 19630928 198401 2 001




PERNYATAAN PERJANJIAN KIN
KEPALA SEKSI
PRASARANA DAN JASA USAHA PARIVVISATA

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN O AR 4«
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : INGANTA BARUS
Jabatan . Kepala Seksi Prasarana dan Jasa Usaha Pariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
. Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : MARDIUS

Jabatan : Kepala Bidang Pariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target
kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan
yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal,  Januari 2017
Pihak Pertama,

INGANTA BARUS
NIP. 19670224 199403 2 002




PERJANJIAN KINER A
KEPAIL A SEKSI
PRASARANA DAN JASA USAHA PAR
DINAS PEMUDA OLAHRAGA KEBUDAY A AN 1)1 |
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BAR A ]
TAHUN 2017

ATEGIS |  INDIKATORKINERJA | TARGET
Optimalisasi SDM dan ] Jumlah Lembaga / Organisasi / | 3
Profesionalisme Bidang Pelaku Pariwisata yang di Bina
Pariwisata
Program Anggaran
1. Program Pengembangan Pemasaran Pariwisata
Kegiatan
- Pengembangan Atraksi Wisata Rp. 129.880.000,-
- Pertunjukan dan Hiburan Umum Rp. 450.245.000.-

2. Program Pengembangan Kemiteraan

Kegiatan
- Peningkatan Peran Serta Masyrakat dalam Pengembangan

Kemiteraan Pariwisata Rp. 99.705.313.-
TOTAL Rp. 679.830.313,-

Kuala Tungkal,  Januari 2017

Kepala Seksi
Prasarana dan Jasa Usaha Pariwisata

INGANTA BARUS
NIP. 19670224 199403 2 002




PERNYATAAN PERJANJL!
KEPALA SEK:
PROMOSI DAN PEMASARAN P4 IV ISATA

DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel
serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : ELLYAWATI HASNAH
Jabatan . Kepala Seksi Promosi dan Pemasaran Pariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
. Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama . MARDIUS

Jabatan . Kepala Bidang Pariwisata
Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Tanjung
Jabung Barat

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran
perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah
ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja
tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi
akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang
diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kuala Tungkal, Januari 2017
Pihgk Pertama,

"y

ELLYAWATI HASNAH
NIP. 19600903 198103 2 005




PERJANJIAN KINER/
KEPALA SEKSI

PROMOSI DAN PEMASARAN I ,
DINAS PARIWISATA KEPEMUDAAN D AN OF 4Rk
KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

TAHUN 2017

1S INDIKATOR KINERJA ' TARGET

N VOptlmahsam promoéi dan 7 Jumléh Pengunjung Wisatawan 3.150
pemasaran bidang pariwisata
daerah

Program Anggaran

1. Program Pengembangan Pemasaran Pariwisata
Kegiatan
- Pelaksanaan Promosi Pariwisata Bujang Gadis Rp. 292.650.000,-
- Pelaksanaan Haul Syekh Abdul Qadir Al Jaelani Rp. 219.785.000.-
TOTAL Rp. 512.435.000,-

Kuala Tungkal, Januari 2017

Kepala Seksi
Promosi dan Pemasaran Pariwisata

NIP. 19600903 198103 2 005




